平成２５年度第２回経営協議会議事録

日 時  平成２５年１１月２１日（木）

     開会 午後２時５８分
     閉会 午後３時０９分

場 所  第１会議室

出席者  髙橋理事、田牧理事、小野理事、田村副学長、吉田副学長、小椋事務局長、越

膳委員、佐藤委員、橋口委員、長谷川委員、三上委員
欠席者  学長、永田委員、増山委員
陪 席  前監事、高松監事

  議事に先立ち、国立大学法人北見工業大学経営協議会規程第５条第３項の規定に基づき、髙
橋理事が本日の議長を代行する旨説明があった。その後、平成２５年度第１回経営協議会議
事録が確認された。

                 議     事

１ 国立大学法人北見工業大学職員給与規程の一部を改正する規程（案）について

髙橋理事から、本学における入試制度の改正等に伴い、本学の職員給与規程の一部を

改正することについて提案する旨説明の後、総務課長から別紙（資料１）に基づき説明

があり、承認された。

２ 授業料の徴収方法及び振込手数料の改正について

財務課長から別紙（資料２－１～２－２）に基づき改正の経緯及び内容について説明

があり、承認された。
なお、本件については本日開催の役員会に付議することが併せて報告された。

報告事項

１ 学長候補者について                        （総務課長）

次回経営協議会開催日 平成２５年１２月１９日（木）午後２時００分開催予定